



İLKOKUL BÜLTENİMİZ

LİSE BÜLTENİMİZ

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 19 HAZİRAN 2020

İçindekiler

- Tüm 8.Sınıf Öğrencilerimize Lgs 'de Başarılar Diliyoruz..... 1
- MYP Şenliğimiz 3
- Myp Koordinatörü Toplum Projesi Şöleni Mesajı 4
- 5. Sınıf Seçmeli Görsel Sanatlar Dersi 'İb Öğreneni Olarak Ben' Sergisi Açılıyor 6
- Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Birimimizden..... 6



"Varlıkları yüreğimizi ısıtan, bize mutluluk ve güven veren babalarımızın gününü sevgi ve saygılarımızla kutlarız"

🇹🇷 TÜM 8.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE LGS 'DE BAŞARILAR DİLİYORUZ.

Sayın Veli,

Lise Giriş Sınavı (LGS) ile ilgili Millî Eğitim Bakanlığı'ndan gelen bilgileri sizlerle paylaşmak istedik. Lütfen öğrencimizle birlikte aşağıda yazılan açıklamaları dikkatle okuyunuz. 20 Haziran'a kadar sınavla ilgili açıklamaları sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla

İDV Özel Bilkent Ortaokul Yönetimi

LGS Sınav Tarihi: 20 Haziran 2020 Cumartesi günü

Öğrenciler kendi okullarında sınava gireceklerdir.

OTURUM	SAAT	ALAN	SORU	SÜRE
1. Oturum	09:30	Sözel	50	75 dak.
2. Oturum	11:30	Sayısal	40	80 dak.

İki oturum arasında 45 dakika ara verilecektir.

Sözel Alanda:

DERS ADI	SORU SAYISI
Türkçe	20
T.C. İnkılap Tarihi	10
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10
Yabancı Dil	10
TOPLAM	50

Sayısal Alanda:

DERS ADI	SORU SAYISI
Matematik	20
Fen Bilimleri	20
TOPLAM	40

ÖĞRENCİLERİN SINAVA GELİRKEN YAPMASI GEREKEN HAZIRLIKLAR:

Öğrenciler 20 Haziran 2020 Cumartesi günü en geç saat 09:00'da okulda olacaklar, sosyal mesafeye dikkat edilerek dersliklere alınacaklardır.

Öğrenciler yanlarında kimlik belgelerini, 2 adet koyu siyah kurşun kalem, kalemtraş, leke bırakmayan silgi, su, dezenfektan, mendil ve maske bulundurmalıdır.

Kimlik belgesi olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Velilerin okul bahçelerine girişlerine kesinlikle izin verilmeyecektir.

Öğrenciler sınav görevlileri tarafından dezenfekte edilmiş binaya kimlik kontrolü ile maske takılmış halde sosyal mesafeye dikkat edilerek sırayla alınacaklardır.

Rehber öğretmenler öğrencilere yardımcı olmak amacıyla okulda görevli olacaklardır.

1. Oturumdan sonra öğrenciler, Rehber Öğretmenlerin kontrolünde sosyal mesafeleri korunarak bahçeye çıkabilecekler, ancak kesinlikle veliler ile bir araya gelemeyeceklerdir.

2. Oturum için öğrenciler, sosyal mesafeye dikkat edilerek binaya sırayla alınacaklardır.

Sınav bitiminde öğrenciler, Rehber Öğretmenler tarafından velilerine teslim edileceklerdir.

Sevgili Gençler,

Çok Değerli Meslektaşlarım, Sayın Veliler,

Anasınıfından itibaren sizlerle birlikte çıktığımız yolculuğumuzu bugün, yine birlikte tamamlamanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz.

Merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı'nın 26 yıl önce kurduğu bu model kurumda, güçlü bir programla sunduğumuz eğitim ve öğretim sürecimizin amacı sizleri güvenle geleceğe taşıyacak bir yol sunmak oldu. Böylesine güzel bir kurum için ona müteşekkirimiz. Ruhu şad olsun.

Sizlerin kişisel, insani ve kariyer boyutundaki geleceğiniz bizim hep önceliğimiz idi.

Eğitim anlayışımızda hepimizin benzersiz bir birey olduğunuz gerçeğini hiç aklımızdan çıkartmadık. Mükemmeliyeti sizler için ayrı bir özenle bir araya getirmeye çalıştık.

Vizyonumuzda da yer aldığı gibi;

-Özgün ve özgür düşünen

-Öğrenmeyi öğrenen

-Hayallerine sınır koymadan geleceği şekillendiren bir okul toplumu oluşturmayı hedefledik.

Öğretmenleriniz ile birlikte sizin okul başarınıza önem vererek, sizler için en iyi eğitim şartlarını sağlamaya, sizlerde öğrenme isteği uyandıran, entellektüel bir birikimin kapılarını açan, bilinçlerinizi harekete geçiren ve çevrenizde oluşan dünya sorunlarına yanıt bulmanızı sağlayan, modern bir eğitim anlayışının oluşması için çaba sarfettik.

"Okul için değil, hayat için öğrenmek!" felsefesi ile yola çıkarak Atatürk İlkelerine bağlı; dengeli, sorumlu ve mutlu bireyler yetiştirmeyi hedefledik.

Bu amaçla; ilkokulda PYP'de geliştirdiğiniz bilgi, beceri ve tutumları temel alarak sizleri Diploma Programının gerekliliklerine hazırlamayı hedefleyen MYP 'yi uygulamaya başladık.

Neden mi? Çünkü MYP Bizim ulusal müfredatımızın beklentilerini karşılayan esnek bir yapıya sahipti.

Sizlere kendi potansiyellerinizi geliştirme, kendi öğrenme tercihlerinizi yapma ve güçlü bir kimlik geliştirme fırsatı sağlayacaktı.

-Ortaokul yıllarınız boyunca hem sınıfta hem dış dünyada araştıran ve sorgulayan bireyler olarak küresel konular ile ilgili sosyal, düşünce ve bilim eğitimleri aldınız.

-Kültürlerarası anlayış ve becerilerinizin gelişmesi için birçok projeler hazırladınız.

-Sorunları yönetmeyi ve geleceğe yönelik eylemlerde sorumluluk almayı öğrendiniz.

-Topluluk içinde hizmete katılma konusunda birikime sahip oldunuz.

-Gelecekte eğitim ve çalışma sürecinde yaşam boyu öğrenmeye nasıl hazırlanacağınızı deneyimlediniz.

Bugün sizler;

-Dünya çapındaki sorunları farklı bakış açıları ile değerlendire biliyorsunuz.

-Evrensel düşünebilen ve uluslararası bilinç sahibi olan bireylersiniz.

-Bilişsel, Duyuşsal, Sosyal ve Fiziksel alanda birçok beceriye sahibsiniz.

-Doğal meraklarınızı geliştirdiniz.

- Eleştirel ve Yaratıcı düşünmeyi öğrendiniz.
- Karmaşık sorunları hemen fark edip, çözebiliyorsunuz.
- Tüm öğrendiklerinizi ana dilinizin dışında farklı dillerde de ifade edebiliyorsunuz.
- Bireylerin ve toplumların haklarına saygılı olmayı biliyorsunuz.
- Farklı bakış açılarına karşı hoş görölüsünüz.
- Alışılmadık durumlara cesaretle ve düşünerek yaklaşıyorsunuz.
- Zihinsel, bedensel ve duygusal dengenin önemini biliyorsunuz.
- Güçlü yönlerinizin ve sınırlılıklarınızın farkındasınız.
- Ve en önemlisi 'Hepiniz biriciksınız.'

Lütfen bunun farkında olun!

2020 yılının başından bu yana hiç unutmayacağınız, okul yaşamınızın en sıra dışı günlerini geçirdiniz. Ancak sizlere kazandırdığımız becerilerle bu sorunla nasıl baş edebileceğinizi biliyordunuz ve öğrendiklerinizi uygulayarak üstesinden geldiniz.

Tüm bu özellikleri sizlere kazandıran sevgili öğretmenlerinize ve bu değerli okulda öğrenci olma olanağını sizlere sağlayan ailelerinize büyük bir teşekkür borçlusunuz.

Güzel Ülkemizin Çağdaş Yarınlarını Gerçekleştirecek Olan Gençler,

Ulu Önder Atatürk'ün gösterdiği akla ve bilime dayalı çağdaş uygarlık yolunda aydınlık yarınlar için Bilkent Kimliğinizi onur duyarak taşımanız umuduyla, sizlere sağlıklı ve mutlu yarınlar dileyerek sevgiyle Lise yaşamlarınıza uğurluyorum. Yolunuz açık olsun!

Oya KERMAN

Okul Müdürü

MYP KOORDİNATÖRÜ TOPLUM PROJESİ ŞÖLENİ MESAJI

Sevgili Öğrencilerimiz,

Sizleri orta okul sıralarından lise sıralarına uğurluyoruz. Aynı zamanda MYP 3. sınıftan MYP 4. sınıfa geçişinizi kutluyoruz. Bizler, Özel Bilkent Orta Okulu topluluğu olarak sizlere dört yıl boyunca IB programının farklı unsurlarını deneyimlemeniz için fırsatlar sunduk. IB öğrenen profile özelliklerini, ATL becerilerini kullanmaya teşvik ettik. Bu süreçte bazen açık fikirli özelliğinizi kullanırken bazen de sorgulayan bireyler oldunuz. Ama her zaman ulusal değerlerini benimseyen ve uluslararası bilince sahip bireyler olmanız için çabaladık. Bu özellikleri kimi zaman sizlere disiplinler arası çalışmalarla kimi zaman da toplum hizmeti etkinlikleriyle deneyimlediniz. Sevgili öğrenciler,

Okul her zaman çatısı olan bir yer değildir. Hayatta karşımıza çıkan birçok öğrenme deneyimi vardır. Sizler hayattaki deneyimlerinizden öğrendiğiniz zaman büyüyecek, gelişeceksiniz. Olaylara karşı farklı bakış açıları geliştirip, çeşitliliği kutlayarak ve hoşgörölü bireyler olarak IB misyonunu yaşatacaksınız. Bir IB öğrencisi ve Bilkentli olmanın gururunu hayatınız boyunca taşıyacaksınız. Bizler sizlerin MYP sürecindeki yeni başarılarınızı duyduğumuzda sizlerle bir kez daha gurur duyacağız. Yolunuz açık olsun!

Servet Altan - IB MYP Koordinatörü

Sevgili Öğrencilerimiz,

Olgunlaştınız...

Basarak üstüne, birikmiş tüm takvim yapraklarının.

Yıllar yılı aynı çemberde dönüp durmuş, akreple yelkovanın.

Batmış onca güneşin, parıldamış ay ışığının.

Uğruna savaşılmış, yokluğuna alışılmış dostların

Birbirine karışarak yanıp sönen kahkahalarla gözyaşlarının

Yazılmış, yazılamamış bunca satırın

Tutulmuş, tutulamamış onca sözün

Söylediklerinizi, söyleyemediklerinizi

Bir an önce bitmesini istediğiniz veya hiç bitmesin diye dualar ettiğiniz anların

Koşuda çabuk yorulanların ya da koşmaya hiç niyeti olmayanların

Yanlışlarınızı, hatalarınızın

Süzüldünüz imbiğinde...

Sevgiyle, sabırla 8 yılı ardınızda bıraktınız.

Yıl 2020, aylardan haziran...

Bizim küçük yüreklerimiz sizler; kozalarınızdan çıkıp birer kelebek oldunuz.

Artık daha geniş ufuklara gidip daha başka gizleri okuyacaksınız.

Her birinizin kanat sesi kendince güzel, her birinize duyulacak özlem ayrı derinlikte...

Hayat bu... Yeniden başa baş geleceğiz bu eğlenceli terazide.

Sizin ayağınız boşlukta, bizimki yerde. Yorulana dek ine çıka eğleneceğiz bu tahterevallide.

Zamanla büyüyeceksiniz, yere degecek ayaklarınızı. Ağırlaşacaksınız, mavi tahterevalliden uzaklaşacaksınız. Uzaklaşmak dedikse "bizden uzaklaşmak" diye anlamayın.

Bizler; hep aynı yerde ve zamanda, sizlerin ayak izlerini görüyor olacağız.

Bilkent ailesi olarak, bunca zaman sizin için çabaladık. Yazdık, çizdik, bozduk, tekrar yazdık. Bazen gecemizi gündüzümüze katıp sizin için, sizinle bile savaştık. Sizlerdeki bitmek bilmez cevherleri tek tek işledik. Kâh sınıfta, kâh bahçede hep sizinleydik. Ve bugün, yine sizin için, en mutlu gününüzde sizleri alkışlamak üzere buradayız.

Sevgili Gençler; sizleri, çıtası yüksek başarılarla imza atacağınıza inandığımız lise sıralarına uğurluyoruz. Sizlere duyduğumuz güveni, bizlere yaşattığınız onuru tarif etmeye kelimeler kifayetsiz kalacak.

Birer cumhuriyet genci, Bilkent öğrencisi ve dünya vatandaşı olmanın bilinciyle, okulumuzun adını; tıpkı geçmiş mezunlarımız gibi imza atacağınız çalışmalarla duyuracağınızı biliyoruz.

Bireysel kimliğinizle kültürel mirasımızı birleştireceğinize,

Her ortamda uluslararası bilinçle hareket edeceğinize

İlkeli, dengeli ve açık fikirli olacağınıza,

Kararlı, güvenilir ve duyarlı davranacağınıza

İnandığınız değerleri korumak için çabalayacağınıza yürekten inanıyoruz.

Atatürk'ün Aydınlik Yarınlarının Teminatı Sevgili Gençler,

Türk gençliği olarak; özgürlüğün, bağımsızlığın, egemenliğin, cumhuriyet ve devrimlerin yılmaz bekçilerisiniz. Her zaman, her yerde ve her durumda Atatürk ilkelerinden ayrılmayacağınıza, çağdaş uygarlığa geçmek için bütün zorlukları yeneceğinize inancımız tamdır.

İstiklâl ve cumhuriyetimizi korumak gerektiği zaman, içinde bulunacağımız durumlar ve şartlar ne olursa olsun, kudret ve cesaretinizi damarlarınızdaki asil kandan alarak, bütün engelleri aşip her güçlüğü yeneceksiniz.

Gururumuz, yarınlarımız, sevgili öğrencilerimiz...

Sizleri başarı dilekleriyle uğurluyoruz.

Rüzgârın savurduğu değil; rüzgârı kullanarak yolunu bulan kaptanlar olun.

Sinem YILDIRIM (Dil ve Edebiyat Bölümü)

Videomuz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

5. SINIF SEÇMELİ GÖRSEL SANATLAR DERSİ 'IB ÖĞRENEENİ OLARAK BEN' SERGİSİ AÇILIYOR

Seçmeli Görsel Sanatlar derslerinde, 5.sınıf öğrencilerinin hazırladığı, tuval üzerine akrilik boya kolaj çalışmaları 1. Dönem atölyede tamamlandı. Öğrenen profillerinden hangisi ya da hangileri sizi anlatıyor? Sorusundan yola çıkarak tasarımlar yapıldı. Öğrencilerin kendi portrelerinin kullanıldığı çalışmaları kolaj tekniği, yazı ve akrilik teknik uygulamasıyla rengarenk tamamlandı. Keyifle yaptıkları ürünlerini sizlerle paylaşıyoruz. 25 Haziran'da okulumuz web sayfası üzerinden yayınlanacak olan sergiyi görebilirsiniz. Keyifli seyirler dileriz ☺



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİMİZDEN

BEŞİKTEKİ KEDİ

Çocuğum geçen gün doğdu;
Dünyaya normal yolla geldi.
Fakat yakalanacak uçaklar ve ödenecek faturalar vardı;
Yürümeyi ben uzaktayken öğrendi.
Ve ben farkına varamadan konuşmaya başladı,
Ve büyüdükçe şöyle dedi,
Senin gibi olacağım baba,
Biliyorsun senin gibi olacağım.

Ve beşikteki kedi ve gümüş kaşık,
Mavi küçük oğlan ve aydaki adam.
“Eve ne zaman geleceksin baba?”
“Ne zaman olur bilmiyorum,
Fakat geldiğimde görüşürüz;
Biliyorsun o gün birlikte iyi zaman geçireceğiz”.

Oğlum geçen gün on yaşına girdi;
“ Top için teşekkürler baba” dedi;
“ Gel oynayalım.
Bana nasıl vuracağımı öğretir misin?”
“Bugün olmaz” dedim,
“ Yapacağım birçok şey var”.
“ Problem değil” dedi ve yürüyüp gitti,
Fakat gülümseyişi hiçbir zaman sönükleşmedi,
“ Onun gibi olacağım,
Biliyorsun onun gibi olacağım” dedi.

Ve beşikteki kedi ve gümüş kaşık,
Mavi küçük oğlan ve aydaki adam.
“ Eve ne zaman geleceksin baba?”
“ Ne zaman olur bilmiyorum,
Fakat geldiğimde görüşürüz;
Biliyorsun o gün birlikte iyi zaman geçireceğiz”.

Bir önceki gün okuldan geldiğinde;
Ona söylemek istedim,
“ Oğlum seninle gurur duyuyorum, biraz yanıma oturur musun ?”
Kafasını salladı ve gülümseyerek,
“ Asıl istediğim şey, baba, arabanın anahtarlarını ödünç almak;
Seni sonra görürüm, verir misin lütfen?” dedi.

Ve beşikteki kedi ve gümüş kaşık,
Mavi küçük oğlan ve aydaki adam.
“ Eve ne zaman geleceksin baba?”
“ Ne zaman olur bilmiyorum,
Fakat geldiğimde görüşürüz;
Biliyorsun o gün birlikte iyi zaman geçireceğiz”.

Uzun süre önce emekli oldum, oğlum yanımdan ayrıldı;
Geçen gün onu aradım.
“Eğer bir mahsuru yoksa seni görmek istiyorum” dedim.
“İsterdim baba, eğer zaman bulabilirsem” dedi.

“Biliyorsun yeni işim çok karışık ve çocuklar nezle,
Fakat seninle konuşmak gerçekten güzeldi baba,
Seninle konuşmak çok güzeldi”.
Ve telefonu kapattığımda,
Onun bana benzediğini;
Oğlumun benim gibi olduğunu fark ettim.

Ve beşikteki kedi ve gümüş kaşık,
Mavi küçük oğlan ve aydaki adam.
“ Eve ne zaman geleceksin baba?”
“ Ne zaman olur bilmiyorum,
Fakat geldiğimde görüşürüz;
Biliyorsun o gün birlikte iyi zaman geçireceğiz”.

Sađlıklı ve sevgi dolu gnler dileđiyle.

zel Bilkent Ortaokulu Psikolojik Danıřma ve Rehberlik Birimi

* <https://siirantolojim.wordpress.com>

Haftalık Bltenimizi takip ettiđiniz iin teřekkr ederiz...